第１号様式
　　年　　月　　日

東　京　都　知　事　　殿

住所
名称
氏名（代表者）

面的液状化対策パイロット事業申請書

面的液状化対策パイロット事業の申請を行いたいので、関係書類を添えて、「面的液状化対策パイロット事業実施要綱」第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　事業実施場所

２　事業実施期間
	　年　月から　年　月まで

添付資料
・面的液状化対策計画書（第２号様式）

第２号様式

面的液状化対策計画書

	事業
概要
	事業地

	面積
	㎡

	事業期間
	年　月　日～年　月　日

	予定
建築物

	戸数
	戸

	液状化
可能性
	液状化
履歴
	有
無
	液状化
予測図※1
	□	液状化の可能性が高い地域
□	液状化の可能性がある地域
□	液状化の可能性が低い地域

	液状化
対策
	対策
工法
	□固結工法	□締固め工法	□地下水低下工法
□埋設管の耐震化	□その他（	）

	対策
範囲
	宅地
	面積
	㎡

	公共
施設
	面積
	㎡

	施設
	道路・公園・下水道・河川・水路・
公共の用に供する施設（	）

	概算
事業費
	総事業費

	交付対象
経費

	R7年度
	R8年度
	R9年度

	設計

	工事

	合計

	他の補助金の活用状況※2

	その他

※１　東京の液状化予測図（東京都建設局）を参照してください。
※２　当補助金以外に活用する予定の（活用した）補助金がある場合、その名称及び助成団体を記載してください。
※３　その他必要な図面や概算事業費の根拠となる資料等を添付してください。